
Р І Р І  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від " 22 " червня 2021 року         № 382 

 

 

Про внесення змін до рішення  

Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

від 25 травня 2021 року № 308 

«Про присвоєння номера 9-а  

частині квартири номер 9 у будинку  

по вул. ***, * 

у місті Кропивницькому»  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи заяву гр. *** від 08 червня 2021 року, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 25 травня 2021 року № 308 «Про присвоєння номера 9-а частині 

квартири номер 9 у будинку по вул. ***, *у місті Кропивницькому», а саме 

слова «договором про право на спадщину за законом від 19 листопада  

2019 року № 651» замінити на «свідоцтвом про право на спадщину за законом 

від 19 листопада 2019 року № 651». 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Тетяна Шпильова 35 83 62 


	Про внесення змін до рішення
	Виконавчого комітету
	Кропивницької міської ради
	від 25 травня 2021 року № 308
	«Про присвоєння номера 9-а
	частині квартири номер 9 у будинку
	по вул. ***, *
	Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 25 травня 2021 року № 308 «Про присвоєння номера 9-а частині квартири номер 9 у будинку по вул. ***, *у місті Кропивницькому», а саме слова «договором про право на спадщину ...

